日本メルジェス協会会員 各位

2017年 10月 28日

日本メルジェス協会

会長 石黒 建太郎

日本メルジェス協会定期総会のご案内

標記の件、日本メルジェス協会定期総会を下記の通り開催いた

しますのでご案内いたします。

記

１． 日時：2017年 11月 3日（金）17時より

２． 場所：葉山新港会議室

３．内容

１）会長および事務局変更の件

２）会計報告

３）日本メルジェス協会規約変更の件

４）2018年全日本開催の件

５）その他

４． 議決権の委任

本総会に出席できない場合は議決権を委任することができます。議決権を委

任される方は事前に委任者に委任状を託すようお願いいたします。

以上